[image: image1.jpg]

                     РЕШЕНИЕ

            Собрания депутатов
                 города Алатыря

                  шестого созыва

	от 27.02.2020 г. №  83/44-6
«О внесении изменения в решение Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва от 26.04.2016 г. N 25/09-6 "Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания, а также восстановления в учете задолженности по платежам за пользование муниципальным имуществом города Алатыря»

В соответствии с Уставом города Алатыря Чувашской Республики, в целях эффективного управления задолженностью по платежам за пользование муниципальным имуществом города Алатыря, в связи с кадровыми изменениями, Собрание депутатов города Алатыря шестого созыва решило:
1. Внести изменение в решение собрания депутатов города Алатыря шестого созыва от 26.04.2016 г. N 25/09-6 "Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания, а также восстановления в учете задолженности по платежам за пользование муниципальным имуществом города Алатыря", изложив пункт 2 в следующей редакции:

2. Утвердить состав комиссии по списанию, а также восстановлению в учете безнадежного долга по платежам за пользование муниципальным имуществом города Алатыря в следующем составе:
Степанов В.И. - глава администрации города Алатыря, председатель комиссии

Васягина Е.Е. - заместитель главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальник отдела экономики администрации города Алатыря, заместитель председателя комиссии;

Левашина М.Н. – и.о. начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Килеева С.В. - начальник финансового отдела администрации города Алатыря;

Трифонова И.Н. - начальник правового отдела администрации города Алатыря;
Каюкова Ю.В. - начальник отдела ЗАГС администрации города Алатыря.

2. Отделу информационного обеспечения и взаимодействия со СМИ администрации города Алатыря (Каляканова Т.Н.) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Алатыря –

председатель Собрания депутатов
города Алатыря шестого созыва                                                                                    Н.И. Зайкин
Исп. Левашина М.Н.
8 (83531) 2-45-31